
      

     

Uchwała Nr XIX/137/08 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/46/07 Rady Gminy  z dnia 21 czerwca 2007r w 

sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 

poz.191, z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Nr VII/46/07 Rady Gminy w Siennicy z dnia 21 czerwca 2007r. dokonać zmiany: 

 w §1 pkt. 4. w miejsce wyrażenia „ Danuta Senktas – Członek” wpisać „ Grażyna Osica – 

Członek”  

2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianom. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                                     
 
 
 


